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DPCC - Secundair Onderwijs 

Bisdom Gent 

Secretariaat: Marialand 31, 9000 GENT 

dpcc-so.bisdomgent@katholiekonderwijs.vlaanderen 

 

 

DPCC-SO 2017-2018 

 

Voorzitter 
 

 

 

Bisschoppelijk gedelegeerde 

Lieve Van Daele 

 

Marialand 31, 9000 Gent 

 

09 223 11 25 

lieve.vandaele@katholiekonderwijs.vlaanderen  

 

 

Geleding bisdom 
 

 

 

Dhr. Eddy Van der Maelen 

moderator 

 

Marialand 31, 9000 Gent 

 

09 223 11 25 

eddy.vandermaelen@katholiekonderwijs.vlaanderen 
 

 

Mevr. Marleen Lietaer 

 

G. Vanden Meersschestraat 37 

9000 Gent 

 

09 245 82 20 - 0498 86 49 20  

marleen.lietaer@katholiekonderwijs.vlaanderen 
 

 

Dhr. Wilfried Smesman 

 

Stierstraat 28 

9402 Meerbeke 

 

054 33 58 31 - 0474 79 98 98 

wilfried.smesman@skynet.be 

 

 

Mevr. Roos Van Daele 

 

De Craenestraat 1 

9881 Bellem 

 

09 374 10 17 – 0498 86 49 22 

mroos.vandaele@scarlet.be 

 

 

Geleding besturen 
 

 

 

Dhr. Etienne De Smet 

 

Lange Bergstraat 67/11 

9230 Wetteren 

 

09 377 39 46 

etienne.desmet@skynet.be 

 

 

E. Zr. Noëlla Ghijs 

 

Hoogstraat 28 

9700 Oudenaarde 

 

 

055 33 50 17 – 0479 77 99 36 

noella.ghijs@scarlet.be 

 

 

E. Br. Staf Tistaert 

 

Sint-Jozefstraat 1a 

9041 Oostakker 

 

09 323 78 18 - 0473 21 88 65   

staftistaert@hotmail.com 

 

 

 

BuSO 
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Geleding personeel 
 

 

 

Mevr. Anja Beeckman 

 

Poel 7 

9000 Gent 

 

09 265 44 20 

anja.beeckman@acv-csc.be 

 

 

Dhr. Stefaan De Clercq 

 

Poel 7 

9000 Gent 

 

09 265 44 20  

stefaan.declercq@acv-csc.be 

 

 

Dhr. Rik Waumans 

 

Leedshouwken 21  

9340 Lede 

 

0475 67 92 05 

waumans.rik@skynet.be  

 

 

Dhr. Bram D’haeseleer 

 

 

 

Keizerstraat 28 

9320 Nieuwerkerken 

 

 

0486 18 71 15 

bram_dhaeseleer@hotmail.com 

 

 

Geleding ouders 
 

 

 

Dhr. Danny De Pierre 

 

Korte Vooruitzichtstraat 2 

9300 Aalst 

 

053 78 05 04 – 0475 20 87 33 

danny.de.pierre@telenet.be 

 

 

Mevr. Hilde Martien 

 

Camberg 2 A 

9400 Voorde  (Ninove) 

 

0492 73 41 72 

hilde.martien@gmail.com 

 

 

Dhr. Marc Rouckhout 

 

Gavergrachtstraat 48 

9031 Drongen 

 

09 226 57 92 – 0476 30 39 72 

marc.rouckhout@telenet.be 

 

 

 

 

 

  

 

Vertegenwoordiger Katholiek Onderwijs Vlaanderen 
 

 

 

Dhr. Patrick Deboutte 

 

Guimardstraat 1 

1040 Brussel 

 

02 507 06 71  

patrick.deboutte@katholiekonderwijs.vlaanderen 

 

 

Mevr. Isabelle Dobbelaere 

 

Guimardstraat 1 

1040 Brussel 

 

02 507 06 24 

isabelle.dobbelaere@katholiekonderwijs.vlaanderen 
 

 

Secretaris 
 

 

 

Mevr. Rosette Musschoot 

 

Beekstraat 23 

9030 Mariakerke 

 

09 227 29 33 

rosette.musschoot@gmail.com 
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